



UKEPLAN 8. KL UKE 34

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Første skoledag</p>  <p>Vi møtes ved hovedinngangen klokka ni</p> <p>Vi lager klasseregler sammen og snakker om forventninger</p> <p>Leker og aktiviteter i grupper 😊</p>	<p>Spansk x2 Info om faget – utdeling av bøker. Vi blir litt kjent 😊</p> <p>Arb.livsfag x2: Info om faget og oppstart</p> <p>Samfunnsfag: Info om faget og oppstart</p> <p>Engelsk: Oppstart av faget</p> <p>Norsk x2: Oppstart i faget</p>	<p>Utdanningsvalg: Info om faget</p> <p>Matte x2: Regnestrategier med hele tall</p> <p>Naturfag x2: Info om faget</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Vi går tur og snakker om faget Design og redesign: Starte planlegging av første prosjekt. FYSAK: Vi er inne i Blesthallen</p>	<p>Engelsk: Muntlige aktiviteter</p> <p>Musikk: Oppstart av faget</p> <p>Samfunnsfag: Kildekritikk – Hvordan vet du det?</p> <p>Naturfag: Første tema</p> <p>Kroppsøving x2: Tegneorientering</p>	<p>Turdag til nærmiljøanlegget på Eltoft for 8-10 klasse</p>  <p>Mer info på baksiden av planen</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	

Mål:

Naturfag: Bli kjent med lærebok og forventninger.

Matematikk: Utvikle og kommunisere strategier for hoderegning i utregninger

Engelsk: Kunne uttrykke hvordan man liker å lære språk, og hva man synes er spennende.

Samfunnsfag: Vite hva kildekritikk er og hvordan vi kan vurdere om en kilde er til å stole på.

Kroppsøving: Forstå flere typer kart og digitale verktøy og bruke de til å orientere seg i kjente og ukjente miljø.

Arbeidslivsfag: Planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag.

INFO:

Meldinger til og fra skolen skjer via appen Transponder Meldingsbok. Fint hvis alle foresatte kan laste ned denne og ta den i bruk. Ta kontakt med meg hvis det er spørsmål rundt appen. Elevene får utlevert fagbøker denne uka. Fint hvis de kan legges trekk på innen fredag i neste uke.

Friluftsliv valgfag: Onsdag går vi tur for de som har friluftsliv valgfag. Elevene må ha med klær og skotøy etter været.

På fredag går hele ungdomstrinnet samlet på tur til Eltoft. Vi kommer til å lage bål, så de som ønsker kan ta med litt ved og grillmat. Det er viktig at alle kler seg etter været og har med nok mat og drikke. Det vil være mulighet for å padle kano på Holdalsvatnet for de som ønsker det. Da kan det være lurt å ta med noen ekstra varme og tørre klær.

Ta gjerne kontakt hvis det er noen spørsmål ☺

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112